
  

ОРДЖ
ТЕРРИТОРИАЛ

Г

27 сентября 2023 г. 

Об исключении лиц
комиссий, сформиров

муниципаль
 

На основании пу

закона «Об основных 

в референдуме гражд

формирования резерва

члена участковой ком

утверждённого постан

Российской Федераци

внесёнными постанов

Российской Федераци

№ 223/1436-6, от 10.

постановлением Изби

06.12.2017 № 38/271 

комиссии полномочий

избирательных коми

Свердловской области

составов участковых из

Свердловской области

избирательная комисси

1. Исключить и

комиссий, сформирова

 

  
ДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
ИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 

Екатеринбург 
 

лиц из резерва составов участковых 
рованного на территории Орджоники
пального образования «город Екатери

и пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи

ных гарантиях избирательных прав и 

раждан Российской Федерации», пу

ерва составов участковых комиссий и 

комиссии из резерва составов учас

становлением Центральной избират

рации от 05.12.2012 № 152/1137-6 

ановлениями Центральной избирате

рации от 16.01.2013 № 156/1173-

10.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2

Избирательной комиссии Свердловс

71 «О возложении на территориальн

очий по формированию резерва сос

омиссий», постановления Избирате

асти от 30 мая 2018 г. № 18/83 «О 

х избирательных комиссий, формируем

асти», Орджоникидзевская районная

иссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

 из резерва составов участковы

рованного на территории Орджоники

 

ННАЯ 
 КОМИССИЯ 
 

№ 21/223  

ых избирательных 
икидзевского района 

теринбург» 

атьи 27 Федерального 

в и права на участие  

пункта 25 Порядка 

 и назначения нового 

участковых комиссий, 

ирательной комиссии 

6 (с изменениями, 

рательной комиссии 

-6, от 26.03.2014 

.11.2017 №108/903-7), 

ловской области от 

льные избирательные 

составов участковых 

рательной комиссии 

«О структуре резерва 

руемого на территории 

ая территориальная 

л а :  

овых избирательных 

никидзевского района 



2 

 

муниципального образования «город Екатеринбург», в связи с назначением 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссией 

города Екатеринбурга членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса: 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя, отчество 

Кем предложен 

№ 
избиратель-
ного участка 

(участков) 
1 Баклаева  

Лариса 
Викторовна 

собрание избирателей 1612 

2 Кочегарова  
Анна  
Ивановна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1658 

3 Лагуткина  
Наталья  
Викторовна 

собрание избирателей 1684 

4 Гусар  
Алевтина  
Юрьевна 

собрание избирателей 1689 

5 Зуева  
Наталья  
Алексеевна 

собрание избирателей 2624 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Буць А.В. 

 
Председатель 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць  

 


